ＭＣｏＭ会員・エントラント各位

2025年 7月 27日

ホンダモビリティランド株式会社

モビリティリゾートもてぎ モータースポーツ課

コントロールタワー「休憩室・更衣室」の開放＆

夏季期間における「氷サービス」について

日頃は モビリティリゾートもてぎをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

モビリティリゾートもてぎの第１パドック内コントロールタワー２階の各部屋を以下の通り「休憩室・更衣室」をとして開放し

ております。また夏季期間においても「アイシング用氷サービス」のご提供を行っております。

是非、ご利用ください。

記

■コントロールタワー２階 休憩室 ＆更衣室

●開放時間：スポーツ走行、レース・イベント開催時（当日のモータースポーツ課の営業時間に準ずる）

次ページへ

メディア

センターA

休憩室
（メディアセンターB）

更衣室

メディアセンターC

階段

～1F～

男
ト
イ
レ

女
ト
イ
レ

外階段

電子レンジ＆
ウォーターサーバー

電子レンジ＆ウォーターサーバ

ー

休憩室 室内 休憩室・更衣室 入口

■アイシング用 氷サービス （夏季期間限定：7/20 ～ 9/18）

練習走行後のピット／休憩エリアで首・肩・腕・脚などに当ててクールダウンに利用したり、次の走行までの間にリフレッシュ

アイテムとしてご利用ください。

●提供場所：コントロールタワー１階 受付カウンター前

●提供時間：スポーツ走行、レース・イベント開催日（当日の受付カウンター営業時間準ずる。）

※サービス用の氷は、飲用には使用できません。

※ご利用の際は、手指消毒をお願いいたします。

以上

≪お問い合わせ先≫

モビリティリゾートもてぎ モータースポーツ課

TEL：0285-64-0200